CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 10ª REGIÃO

Rua Arquiteto Hermenegildo Di Láscio, n
o
 36 – Tambauzinho

João Pessoa/PB – 58.042-140

CNPJ 04 329 527/0001 – 15

Fone (83) 3244-3964 e 3225-4703

PORTARIA CREF10/PB Nº 001/2020, DE 31 DE JANEIRO DE 2020.

Dispõe sobre a nomeação de fiscal do contrato

administrativo nº 07/2019 referente ao serviço

continuado de Fornecimento de Sistema de Energia

Solar Fotovoltaica – SESFV do CREF10/PB.

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 10ª

REGIÃO - CREF10/PB, nomeado pela Portaria CREF10/PB nº 001, de 01 de janeiro de

2016, no uso de suas atribuições legais e estatutárias e de acordo com o inciso X do Artigo

40 do Estatuto do CREF10/PB;

CONSIDERANDO o que determina o inciso XXI do artigo 23 e inciso XI do artigo 36 do

Estatuto do CREF10/PB;

RESOLVE:

Art. Designar o servidor Pedro Luiz Andrade de Mattos Ribeiro, ocupante do cargo de

Agente de Fiscalização, para atuar como Fiscal do Contrato Administrativo nº 07/2019,

firmado entre o CREF10/PB e a empresa MR Instalações Elétricas Ltda., referente a

execução do serviço continuado de Fornecimento de Sistema de Energia Solar Fotovoltaica –

SESFV, para a sede do CREF10/PB.

2º Para substituí-lo em seus afastamentos legais e eventuais fica designada a servidora

Thaciana Pereira Dias, ocupante do cargo de Assistente Administrativo.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

João Pessoa, 31 de janeiro de 2020.

Francisco Martins da Silva

CREF 000009-G/PB

Presidente